
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVIII   СЕСІЯ   VIIІ   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«   » лютого 2024 Лозова №

Про  прийняття  в  комунальну  власність
Лозівської міської територіальної громади
квартири за адресою: Харківська область,

Лозівський район, м.Лозова, мікрорайон 5,

буд. 14, кв. 7

          Керуючись ст. 25, п. 31 ч. 1 ст. 26,  ч.ч. 1, 2, 5 ст. 60 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні", ст.ст. 78, 136 Господарського кодексу
України, на підставі рішення Лозівського міськрайонного суду Харківської
області від 21.12.2023 року (справа № 629/6380/23), враховуючи лист відділу з
питань управління комунальним майном Лозівської  міської ради Харківської
області від 05.02.2024 № 147, міська  рада

В И Р І Ш И Л А :

           1. Прийняти в комунальну власність Лозівської міської територіальної
громади об’єкт нерухомого майна (відумерлу спадщину) - однокімнатну
квартиру, загальною площею 34,7 кв.м, житловою площею 17,4 кв.м,

розташовану за адресою: Харківська область, Лозівський район, м. Лозова,

мікрорайон 5, буд. 14, кв. 7.

           2. Включити квартиру, вказану в п. 1 рішення,  до житлового фонду
Лозівської міської територіальної громади.

           3. Передати квартиру на баланс комунальному підприємству "Житлова
управляюча компанія" Лозівської  міської ради Харківської області на праві
господарського відання.

           4. Створити комісію для приймання-передачі майна, зазначеного у п. 1

цього рішення, затвердити її персональний склад згідно з додатком.

           5. Комісії вжити відповідних заходів щодо приймання-передачі майна і
оформлення акта приймання-передачі згідно з чинним законодавством.

           6. Акт приймання-передачі майна після оформлення і підписання
членами комісії подати на затвердження виконавчому комітету міської ради.



           7. Після затвердження акта приймання-передачі:
           7.1. Комунальному підприємству "Житлова управляюча компанія"

Лозівської  міської ради Харківської області  оприбуткувати майно на баланс
згідно з чинним законодавством;

           7.2. Відділу з питань управління комунальним майном міської ради
разом з КП "ЖУК" міської ради підготувати необхідні документи для
проведення державної реєстрації права комунальної власності та
господарського відання підприємства на майно, вказане в п. 1 цього рішення,  і
передати їх до органів державної реєстрації.
           8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Міський  голова                                                           Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Євгеній Подгора, 066 655 45 49                                                           Денис Петренко

                                                                                                        Олена Степанова

                                                                                                        Сергій Коновалов



Додаток
до рішення міської ради

від    .02.2024 №

Склад комісії
з приймання-передачі майна

Голова  комісії:
1. Денис
    ПЕТРЕНКО

- заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

 Заступник голови комісії:
2. Микола
    ПОНОМАР

- начальник Управління житлово-комунального
господарства та будівництва Лозівської міської ради
Харківської області

 Члени комісії:
3. Сергій
    КАЛЮЖНИЙ

- голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю Лозівської міської ради
Харківської області (за згодою)

4. Євгеній
    ПОДГОРА

- начальник відділу з питань управління комунальним
майном Лозівської міської ради Харківської області

5. Олена
    СТЕПАНОВА

- начальник юридичного відділу апарату виконавчого
комітету Лозівської міської ради Харківської області

6. Сергій
    КОНОВАЛОВ

- директор комунального підприємства "Житлова
управляюча компанія" Лозівської  міської ради
Харківської області

7. Надія
    ВОЛОШИНА

- заступник головного бухгалтера комунального
підприємства "Житлова управляюча компанія"

Лозівської  міської ради Харківської області
8. Ара ГОНЯН - начальник виробничо-технічного відділу комунального

підприємства "Житлова управляюча компанія"

Лозівської  міської ради Харківської області

Секретар міської ради                                   Юрій  КУШНІР

Євгеній Подгора, 066 655 45 49


